2

2

2

Edição nº 3698 - Ano 15 - 28 de Abril de 2021

domtdf003698c128042021SUMÁRIO

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2021 - SRP PROCESSO Nº 058/2021

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2021 - SRP PROCESSO Nº 059/2021

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2021 - SRP PROCESSO Nº 060/2021

Edição nº 3698 - Ano 15 - 28 de Abril de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2021 - SRP PROCESSO
Nº 058/2021

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, do município de Teixeira de
Freitas, torna público para conhecimento dos interessados, que será realizada
a seguinte Licitação:

MODALIDADE:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  058/2021  -  SRP  PROCESSO  Nº
058/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 724/2021 – SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E
TURISMO

OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  SOCIEDADE  EMPRESARIAL  ESPECIALIZADA  EM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO (CONFECÇÃO DE PLACAS INFORMATIVAS),  PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE.

DATA DA SESSÃO: 12/05/2021 às 08h00min, horário de Brasília.

Quaisquer  esclarecimentos/questionamentos  poderão  ser  formalizados
através do e-mail: copelpmtf@yahoo.com. O acesso ao edital será através do
endereço  eletrônico  http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br, “transparência”,
“Editais de licitação”, “Editais Baixar”.

Teixeira de Freitas, 28 de abril de 2021.

Magda de Seles Guimarães
PREGOEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2021 - SRP PROCESSO
Nº 059/2021

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, do município de Teixeira de
Freitas, torna público para conhecimento dos interessados, que será realizada
a seguinte Licitação:

MODALIDADE:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  059/2021  -  SRP  PROCESSO  Nº
059/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 715/2021 – SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E
TURISMO

OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE
CONSUMO  (MUDAS  NATIVAS),  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE.

DATA DA SESSÃO: 12/05/2021 às 10h30min, horário de Brasília.

Quaisquer  esclarecimentos/questionamentos  poderão  ser  formalizados
através do e-mail: copelpmtf@yahoo.com. O acesso ao edital será através do
endereço  eletrônico  http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br, “transparência”,
“Editais de licitação”, “Editais Baixar”.

Teixeira de Freitas, 28 de abril de 2021.

Magda de Seles Guimarães
PREGOEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2021 - SRP PROCESSO
Nº 060/2021

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, do município de Teixeira de
Freitas, torna público para conhecimento dos interessados, que será realizada
a seguinte Licitação:

MODALIDADE:  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  060/2021  -  SRP  PROCESSO  Nº
060/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 729/2021 – SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E
TURISMO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
CONSUMO (ELEMENTOS DE OFICINA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE.

DATA DA SESSÃO: 12/05/2021 às 14h00min, horário de Brasília.

Quaisquer  esclarecimentos/questionamentos  poderão  ser  formalizados
através do e-mail: copelpmtf@yahoo.com. O acesso ao edital será através do
endereço  eletrônico  http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br, “transparência”,
“Editais de licitação”, “Editais Baixar”.

Teixeira de Freitas, 28 de abril de 2021.

Magda de Seles Guimarães
PREGOEIRA

Edição nº 3698 - Ano 15 - 28 de Abril de 2021

Chave de verificação: domtdf003698c128042021 Pág.: 2 de 2

mailto:copelpmtf@yahoo.com
mailto:copelpmtf@yahoo.com
about:blank
about:blank
mailto:copelpmtf@yahoo.com
mailto:copelpmtf@yahoo.com
about:blank
about:blank
mailto:copelpmtf@yahoo.com
mailto:copelpmtf@yahoo.com
about:blank
about:blank

	Edição nº 3698 - Ano 15 - 28 de Abril de 2021
	domtdf003698c128042021
	SUMÁRIO